PROVINCIA DI PARMA
COMUNE DI SISSA - TRECASALI

POLITECHNICA

Soci et a d'ingegneria

Guasti S. Cecilia 16 - 43125 Parma
Tel. 0521 200415/285267 - Fax 0521/221331

Dott. Daniele Ferretti
Arch. Isabella Tagliavini

PROVINCIA DI PARMA

CLIENTE Customer

Coltaro (Parma) Palo da illuminazione stradale con due corpi
illuminanti contrapposti, uno a 8 m e uno a 5 m di altezza,

alternati a pali di altezza con singolo corpo illuminante
LOCALITA" Site postoa 5 m.

PRATICA AMMINISTRATIVA Administrative document

QUADRO ECONOMICO
DELLE OPERE sinim-
OGGETTO Object 6 cm

10 cm.
Tav. A7
NUMERAZIONE TAVOLA - Design number

A4 ‘ —

SCALA Scale FORM. Size FG.Sh/DI Of

Progetto esecutivo

LIVELLO PROGETTAZIONE - Level

IZona asfaltata preesistente

PROGETTO Project | Arch. Urb. Isabella Tagliavini Tappetone - spessore 2 cm.

Plinto per pali di illuminazione con pozzetto
DIS.TO Made by

CONTR.TO Chk.d Tubo per pubblica illuminazione
APPR.TO Appr.d .

OI 71 EOQEO1 01 cordolo in CLS

DOCUMENTO N° Docum. n° . . . . .
Riqualificazione S.P. 33 Variante di Coltaro

FILE OIT1E0QE0101.dwg . L. .
— in Coltaro nel Comune di Sissa - Trecasali
Repléce by
SOST.SCE IL
Replace
3 | REV. 03 IT  31/07/19 IT  31/07/19 DF @ 31/07/19 Aggiornamento progetto
2 | REV. 02 IT | 26/07/18 | IT | 29/07/18 | DF | 05/08/18 | Riemissione progetto per modifica piazzole sopraelevate
1 | REV. 01 GM | 26/07/17 | IT | 29/07/17 | DF | 29/07/17 | Riemissione progetto a seguito aggiornmento Piano economico

0 | EMISSIONE | SM | 23/09/14 | MC | 29/09/14 | DF | 29/09/14

N° DESC_R|Z|ONE DIS. DATA CONT. DATA APP. DATA NOTE
Descrip. Made Date Chk. Date App. Date

REVISIONI Revisions




Riqualficazione S.P. 33 Variante di Coltaro in Colt

aro nel Comune di Sissa-Trecasali

QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO 2019

LAVORI

Totale lavori € 460.600,25
ONERI PER LA SICUREZZA € 12.350,00
TOTALE A € 472.950,25
di cui per manodopera €88.211,71
SPESE A DISPOSIZIONE

IVA SUI LAVORI AL 22% € 104.049,06
IMPREVISTI €13.885,83
SPESE TECNICHE €58.061,62
Art. 113 D.Igs 50/2016 €2.828,24
ESPROPRI / Indennita e oneri tecnici €10.000,00
Contributo Anac € 225,00
Risoluzione interferenze € 3.000,00
TOTALE B €192.049,75

TOTALE GENERALE

€ 665.000,00




